1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完備性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任
何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Gemilang International Limited
彭順國際有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：6163）

自願公告

業務發展最新情況

本公告由彭順國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出，
以向本公司股東（「股東」）及有意投資者提供本集團之最新發展。

誠如本公司截至2021年10月31日止年度年報所披露，本公司將繼續探索各方機遇
以發展旗下業務，並將制定不同的業務策略，有效運用自身資源，保持可持續的
長遠增長。本公司的策略之一是在發展本集團現有業務之同時，本公司將不斷物
色和探索其他商機，務求實現盈利基礎多元化，提高股東回報。

董事會謹此宣佈，本集團積極評估將貿易活動擴展至中華人民共和國（「中國」）的
電影和相關知識產權貿易之機會，以期實現收入來源的多元化及擴展，並在中國
市場佔一席位。本集團預計將利用內部資源探索該機遇。

本公司董事（「董事」）認為，本公司如上文所載擴展其貿易活動，預期可促進及擴
大本集團現有盈利基礎、提升盈利能力並且為股東帶來更佳回報，因此將符合本
公司及股東的整體利益。

2

本公司股東及有意投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
彭順國際有限公司

主席、行政總裁兼執行董事
彭中庸

二零二二年三月一日

於本公告日期，董事會包括(i)本公司執行董事彭中庸先生（主席）、彭俊杰*先生
及易暐玶*先生；及(ii)本公司獨立非執行董事李潔英女士、郭婉珊女士、Huan
Yean San先生及林佑仲*先生。

* 僅供識別